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Sot ne daten 16.09.1999 ( nentedhjete e nente) perpara meje noter ne qytetin Tirane, u
paragqjiten personalisht palet :

PALA SHITESE: YLLI SENKA, i biri i Osmanit, lindur me 1963, ne Lushnje, me
zotesi te plote per te vepruar, me pasaporte nr. Cert 94-32.

PALA BLERESE: 1. DONIKA SENKA , lindur me 1956, banues ne Lushnje, me
zotesi te plote per te vepruar, me pasaport nr. 1119968

OBJEKTI: Trasferim nepermjet shitjes te kuotave te Shogerise «“ SENKA ”, shpk, e
regjistruar ne gjykate me vendimin Nr.5246, date 04.07.1994.

Pala shitese YLLI SENKA _eshte ortak i Shogerise “ SENKA , shpk, me 100 % te
kapitalit

Kuotat e tij ne kete shogeri z. Ylli Senka, 100 % te kuotave baraz me 100.000 leke,
deklaron se ka rene dakort t’ja shesi z Donika Senka, duke u bere kjo Ortake e
Shogerise “ SENKA ” shpk, me 100 % te kuotave, baraz me nga 100.000 leke.

Pala blerese Z. DONIKA SENKA, deklaron se eshte dakort te bleje kuotat e
mesiperme, 100% baraz me 100.000 leke duke u bere keshtu ortake e shogerise me
100 % te kuotave baraz me 100.000 leke , duke u likujduar menjehere jashte kesaj
zZyre.

Palet nuk kane me detyrime te tjera karshi njeri tjetrit.

Paleve ju be e ditur se me noterimin e kesaj kontrate, ortaku Ylli Senka largohet nga
shogeria “ SENKA  shpk, dhe ortake e Shogerise , mbetet Donika Senka.

7 Donika Senka caktohet Administrator i Shogerise.

Kontrata u hartua nga une Noteri ne kater kopje te njejta, nje kopje nga te cilat
arshivohet ne arkiven time, nje kopje depozitohet ne Gjykate, dy kopjet ¢ tjera 1
dorezohen paleve, ju lexua paleve me ze te larte dhe qarte te cilet e kuptuan
permbajtjen ¢ saj dhe meqenese ajo shpreh vullnetin e tyre te lire dhe te plote ¢
nenshkruan ate perpara meje dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITES
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